

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г

за Май 2023 г.

от 31.05.2023

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						0,00	2598,33	2598,33
Общексплуатационные расходы							2 598,33	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)					5645,50	3311,63	15589,98	24547,11
Общексплуатационные расходы						3 311,63	15 589,98	
Ремонт отопления								
	Пробка рад ф 20 прав	шт	3,000	230,00	690,00			
	Труба ф 20	м	5,00	495,50	2477,50			
	Труба ф 15	м	7,000	354,00	2478,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба						380,17	3464,44	3844,61
Общексплуатационные расходы						380,17	3 464,44	
Итого по дому:					<b>5645,50</b>	<b>3 691,80</b>	<b>21 652,75</b>	<b>30 990,05</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30990 руб.05 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УБ























**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Май 2023 г.**

от 31.05.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>						0,00	7382,13	7382,13
Общексплуатационные расходы							7382,13	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						17161,00	44292,77	70525,40
Общексплуатационные расходы							44292,77	
Подвал отопление						9071,63		
Ремонт ГВС	Хомут рем ф 32	шт	3,000	475,00	1425,00			
	Труба оц ф 20	м	16,000	983,50	15736,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						295,62	9842,84	10138,46
Общексплуатационные расходы						295,62	9842,84	
<b>Итого по дому:</b>					<b>17161,00</b>	<b>9367,25</b>	<b>61517,73</b>	<b>88045,98</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 88045 руб. 98 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 

















**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Май 2023 г.**

от 31.05.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области  
Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>						0,00	2661,01	2661,01
Общексплуатационные расходы							2 561,01	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>					6087,00	2865,69	15366,05	24318,74
Общексплуатационные расходы						2 865,69	15 366,05	
Подвал канализация								
	Труба ф 110*1	шт	6,000	310,50	1863,00			
	Труба ф 110*0,5	шт	6,000	282,00	1692,00			
	Переход 110*123 на чк	шт	6,00	194,00	1164,00			
	Хомут оцин/сталь 103-127	шт	6,000	228,00	1368,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						250,50	3414,68	3665,18
Общексплуатационные расходы						250,5	3 414,68	
<b>Итого по дому:</b>					<b>6087,00</b>	<b>3 116,19</b>	<b>21 341,74</b>	<b>30 544,93</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/зачисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30544 руб. 93 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УБ





**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Май 2023 г.**

от 31.05.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»  
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области  
Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>						0,00	0,00	2577,95
Общексплуатационные расходы								2 577,95
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						8000,00	2963,33	15467,71
Общексплуатационные расходы								2 963,33
Вывод д/уборщицы								15 467,71
Ремонт подвал ГВС	Труба ф 20	шт	20,000	106,50	2130,00			
	Хомут рем двух ф 20	шт	2,000	853,00	1706,00			
	Хомут рем двух ф 25	шт	2,000	1082,00	2164,00			
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>						300,74		3437,27
Общексплуатационные расходы						300,74		3 437,27
<b>Итого по дому:</b>					<b>6000,00</b>	<b>3 264,07</b>	<b>21 482,93</b>	<b>30 747,00</b>

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30747 руб. 00 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 















**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г  
за Май 2023 г.**

от 31.05.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена					
<b>1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий</b>						0,00	0,00	3802,69	3802,69
Общексплуатационные расходы								3 802,69	
<b>2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)</b>						7756,00	5493,73	22816,12	36065,85
Общексплуатационные расходы							5 493,73	22 816,12	
Стояк ХВС									
	Заглушка РА ф 32	шт	2,000	25,00	50,00				
	Муфта РА ф 32	шт	5,000	255,00	1275,00				
	Тройник РА б/р 32*20*32	шт	2,00	225,00	450,00				
	Муфта зажим ф 15 н.р	шт	5,000	160,00	800,00				
	Труба РА ф 20	шт	9,000	209,00	1881,00				
	Труба РА ф 32	шт	11,000	300,00	3300,00				
<b>3. Аварийно-диспетчерская служба</b>							415,52	5070,25	5485,77
Общексплуатационные расходы							415,52	5 070,25	
<b>Итого по дому:</b>						<b>7756,00</b>	<b>5 909,25</b>	<b>31 689,06</b>	<b>45 354,31</b>

Всего по настоящему акту списано материалов / в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45354 руб. 31 коп.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 































